

Årsredovisning
för
Fredrikssons i Linköping AB
556968-1314

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Fredriksson, Styrelseledamot
2025-09-18

Styrelsen för Fredrikssons i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2014 och berdiver verksamheter inom personaluthyrning, drift och skötsel av anläggningar samt förvaltning av ägda fastigheter. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	182	698	1 004	832
Resultat efter finansiella poster	-90	123	531	613
Soliditet (%)	91	88	52	84

Minskningen av omsättningen beror på minskat antal uppdrag inom drift o skötsel av anläggningar.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 845 457
årets vinst	84 074
	1 929 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 929 531
	1 929 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		182 011	697 895
Övriga rörelseintäkter		163 056	181 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		345 067	879 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-147 891
Övriga externa kostnader		-95 925	-108 254
Personalkostnader	2	-297 998	-469 249
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 477	-32 336
Summa rörelsekostnader		-437 400	-757 730
Rörelseresultat		-92 333	121 652
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 729	1 293
Summa finansiella poster		2 729	1 293
Resultat efter finansiella poster		-89 604	122 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	110 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	110 000
Resultat före skatt		110 396	232 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 322	-52 635
Årets resultat		84 074	180 310

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3, 4	1 763 608	1 723 850
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 082	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 796 690	1 723 850

Summa anläggningstillgångar 1 796 690 1 723 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		48 750	171 676
Övriga fordringar		425 814	156 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 836	44 829
Summa kortfristiga fordringar		519 400	372 972

Kassa och bank

Kassa och bank		73 297	474 872
Summa kassa och bank		73 297	474 872

Summa omsättningstillgångar 592 697 847 844

SUMMA TILLGÅNGAR 2 389 387 2 571 694

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 845 457

1 665 147

Årets resultat

84 074

180 310

Summa fritt eget kapital

1 929 531

1 845 457

Summa eget kapital

1 979 531

1 895 457

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

450 000

Summa obeskattade reserver

250 000

450 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

627

1 136

Övriga skulder

69 252

110 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 977

115 088

Summa kortfristiga skulder

159 856

226 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 389 387

2 571 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Byggnader och markanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	819 234	1 640 850
Inköp	81 817	124 384
Omklassificeringar		-946 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	901 051	819 234
Ingående avskrivningar	-41 384	-9 048
Årets avskrivningar	-42 059	-32 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 443	-41 384
Utgående redovisat värde	817 608	777 850

Bilagan avser byggnad. Omklassifiseringen avser 946 000 kr Markvärdet

Not 4 Mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	946 000	
Omklassificeringar		946 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	946 000	946 000
Utgående redovisat värde	946 000	946 000
Taxeringsvärden mark		1 442 000
		1 442 000
Bokfört värde mark		946 000
		946 000

Omklassifiseringen av markvärdet 946 000 kr

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	34 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 500	0
Årets avskrivningar	-1 418	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 418	0
Utgående redovisat värde	33 082	0

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Dimitrios Siapkis, Nya Asklöfs Affärs- & Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult
genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Linköping

Johan Fredriksson
Johan Fredriksson

2025-09-18